Cuenta Publica 2023

Estado Analitico del Activo

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Cifras en Pesos)

Ente Publico: CIUDAD MODELO
. Cargos del Abonos del . Variacion del
Concepto Saldo Inicial Periodo Periodo Saldo Final Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

$858,671,849.20

$25,629,897.98

$25,623,153.12
$6,744.86
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$833,041,951.22

$0.00
$1,300,403.00

$829,485,843.18

$5,538,148.18
$30,000.00
-$3,312,443.14
$0.00

$0.00

$0.00

$103,294,553.19

$101,700,600.97

$51,211,806.04
$50,488,794.93
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,593,952.22

$0.00
$0.00

$0.00

$1,593,952.22
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$104,401,435.23

$103,633,562.67

$53,144,767.74
$50,488,794.93
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$767,872.56

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$767,872.56
$0.00
$0.00
$0.00

$857,564,967.16

$23,696,936.28

$23,690,191.42
$6,744.86
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$833,868,030.88

$0.00
$1,300,403.00

$829,485,843.18

$7,132,100.40
$30,000.00
-$4,080,315.70
$0.00

$0.00

$0.00

-$1,106,882.04

-$1,932,961.70

-$1,932,961.70
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$826,079.66

$0.00
$0.00

$0.00

$1,5693,952.22
$0.00
-$767,872.56
$0.00

$0.00

$0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

FRANCISCO EDGAR GUERRERO Y BENITEZ

ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DIRECCION

GENERAL

JOSE VICTOR CEPEDA HAM

DIRECTOR ADMINISTRATIVO




